
Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 8 / 2012-13 
 

 

Výsledky 8. kola 

 
SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2426-2387   02.11. 

TJ Tesla Pardubice A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2673-2530   02.11. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2411-2373   03.11. 

TJ Jilemnice A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 10:6 2526-2502   01.11. 

SKK Hořice B -  KK Dobruška A 12:4 2669-2636   02.11. 

SKK Náchod C -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2487-2566   02.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2553-2484   01.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B 8 6 0 2 83:45 2608 12 
 2. SK Solnice A 8 6 0 2 82:46 2565 12 
 3. TJ Sokol Rybník A 8 5 0 3 78:50 2552 10 
 4. TJ Tesla Pardubice A 8 5 0 3 76:52 2598 10 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 5 0 3 72:56 2570 10 
 6. TJ Červený Kostelec B 8 5 0 3 68:60 2566 10 
 7. KK Dobruška A 8 4 1 3 68:60 2541 9 
 8. SK Kuželky Přelouč A 8 4 1 3 64:64 2515 9 
 9. KK Vysoké Mýto A 8 4 0 4 71:57 2539 8 
 10. SKK Třebechovice pod Orebem A 8 4 0 4 62:66 2514 8 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 8 4 0 4 62:66 2510 8 
 12. TJ Jilemnice A 8 2 0 6 39:89 2459 4 
 13. SKK Náchod C 8 1 0 7 39:89 2239 2 
 14. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8 0 0 8 32:96 2480 0 
 
 

 SK Solnice A 2426 10:6 2387 KK Vysoké Mýto A 

 KROBOT Michal 399 0:2 402 STRÁNÍK Jaroslav 
 PALIČKA Tomáš 389 2:0 384 BERÁNEK Ladislav 
 DYMÁK Pavel 391 0:2 402 HYNEK Michal 
 TOBIŠKA Zdeněk 380 0:2 393 BARTOŠ Petr 
 HRUBÝ Milan 422 2:0 393 LEDAJAKS Josef 
 PÍČ Pavel 445 2:0 413 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Pavel    diváků: 14    utkání trvalo: 4:35 
 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Tesla Pardubice A 2673 14:2 2530 SK Kuželky P řelouč A 

 KOVAČÍK Jiří 407 2:0 396 KLIČKA Pavel 
 VESELÝ Vít 456 2:0 433 ZEMAN Petr 
 RICHTER Vít 447 2:0 401 LANG Karel 
 ŠIŠKA Bedřich 467 2:0 430 KASA Dušan 
 TALACKO Michal 455 2:0 423 SKALA Miroslav 
 VANĚK Milan 441 0:2 447 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Sokol Rybník A 2411 12:4 2373 Start Rychnov nad  Kněžnou B 

 HERRMAN Tomáš 425 2:0 408 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 409 2:0 394 GÁLUS Petr 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 366 2:0 341 JUNG Libor 
 DUŠEK Miroslav 404 2:0 381 ŠMEJDA Jaroslav 
 MŰLLER Lukáš 402 0:2 419 DUŠÁNEK Pavel 
 MŰLLER Tomáš 405 0:2 430 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří    diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jilemnice A 2526 10:6 2502 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 ZUZÁNEK Ivan 439 2:0 438 MORAVEC Luděk 
 KRÁL Josef 415 2:0 388 MOTYČKA Oldřich 
 ČERMÁK Petr 425 0:2 435 BEK Jiří 
 VOKSA Martin 400 0:2 405 MAŘÁK Zdeněk st.  
 SÝS Roman 406 0:2 449 CUPAL Miroslav 
 ZÍVR Marek 441 2:0 387 KINDL Roman 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice B 2669 12:4 2636 KK Dobruška A 

 BARTONÍČEK Martin 451 2:0 450 BALCAR Michal 
 KRÁČMAR František ml. 471 2:0 434 SLAVÍK Jiří 
 FIKAR Ondřej 434 0:2 464 VÁCLAVEK Roman 
 VOKÁČ Petr 429 2:0 421 GÜTLER Vladimír 
 HORÁK Luděk 411 0:2 448 TOMEŠ Miroslav 
 VONDRÁČEK Ivan 473 2:0 419 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod C 2487 6:10 2566 TJ Červený Kostelec B 

 DOUCHA Jiří st. 451 2:0 433 MÝL Kamil 
 HOFMAN Miloš 458 2:0 397 VLČEK Michal 
 TESAŘ Jiří 416 0:2 468 KEJZLAR Zdeněk 
 HURDÁLEK Milan 360 0:2 438 BALCAR Daniel 
 DLOHOŠKA Jaroslav 422 2:0 411 ADAMŮ František 
 DOUCHA Jiří ml. 380 0:2 419 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 8    utkání trvalo: 2:15 
 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Derby zápas mezi Náchodem a Kostelcem měl tentokrát favorita v hostujícím družstvu. Vstup do zápasu ale vyšel lépe 

domácím. Jirka Doucha st. v kvalitním zápase udolal Kamila Mýla. Miloš Hofman ukázal divákům devatero devítek (9x 

trefil hodovou devítku) a jasně se vypořádal s Michalem Vlčkem. Náchod vedl 4:0 o 79 kuželek. Náskok, který náchodští 

hráči budovali 100 hodů, ale vzal za své již po 25 hodech další čtveřice. Milan Hurdálek zahájil plnými 112, zatímco Dan 

Balcar předvedl výkon 160. Pak se sice Milan zlepšil a Dan trochu slevil, ale stejně to nakonec byl nejhorší domácí výkon 

Milana za poslední 2 roky (360) a jasné vítězství pro Dana. Ani Jirka Tesař dnes nebyl zrovna ve špičkové formě. Zdeněk 

Kejzlar s ním neměl téměř žádnou práci. Jeho výkon 468 je shodou okolností stejný jako byl Jirkův výkon v posledním 

domácím zápase. Kostelec se tak dostal do vedení 4:4 o 51 kuželek. Prostřední hráči Kostelce nahráli na své náchodské 

soupeře neuvěřitelných 130 kuželek. Zápas ale ještě nebyl rozhodnut, v případě vítězství obou domácích dotahováků 

mohla být remíza. Franta Adamů po většinu zápasu vedl nad Jardou Dlohoškou, ale o vítězství ho připravila klackovaná v 

dorážce. Na dorážku 124 vyprodukoval jen 1 újezd. Na rozdíl třeba od Michala Vlčka, který zvládl dorážku 125 s 12 

újezdy. Případnou remízu odmítl neuvěřitelně se trápící Jirka Doucha ml., který výkonem 380 stanovil svůj nejhorší 

domácí výkon od února 2006. Jindrovi Kašparovi stačil na jasné vítězství nad Jirkou pouze průměrný výkon. Kostelec tak 

vyhrál 10:6, když zvrátil vedení Náchoda o 79 kuželek po 2 hráčích, aby nakonec stejným rozdílem 79 kuželek vyhrál. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2553 14:2 2484 TJ Jiskra H ylváty A 

 HOFMANN Karel 425 0:2 427 STEJSKAL Rudolf 
 RŐSZLER Zbyněk 433 2:0 417 MACH Pavel 
 VEIGL Miloš 431 2:0 405 JEDLIČKA Ladislav 
 BABKA Zdeněk 410 2:0 401 WEBR Václav 
 JUSKO Jaroslav 423 2:0 419 VENCL Jan 
 FRINTA Radek 431 2:0 415 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: KULICH Ivan    diváků: 111    utkání trvalo: 5:30 
 

Kluci z Hylvát to mají k nám flák cesty a přijeli načas přesně v 17 hod. Takže jsme začali o něco později a jak jsem 
předpokládal hrálo se do „závratných“ 22:30 hod! Takže jsme si to zase pěkně užili! První náhozy obstarali Karel 
Hofmannů a Ruda Stejskal .Půlky vyrovnané 221-219. Po točce Karel prohrává plné o 10k a vypadalo to na drámo až do 
konce . Karel v dorážce otevřel předposledním hodem „plzeň“ a musel ji posledním hodem vypít. Bohužel trefil „předního 
roha“ a prohrává o 2 dřeva (425-427)a první dva body (a jak se nakonec i ukázalo poslední) putují do Hylvát. Další duel 
Zbyněk Röszler-Pavel Mach byl opět vyrovnaný. Zbynďa vyhrává půlku o 6 kolků.Na druhé dráze,ale nasadil k trháku a 
zahrává plné 165 což bylo o 15 kolků více než soupeř a jelikož si v dorážce už neublížili vyhrává  Zbynďa (433-417).Třetí 
dějství Milda Veigl a Láďa Jedlička. Milda plné 159 (a to ještě v závěru měl 3 čisté branďáky) . Matador Hylvátských 
kuželek Láďa Jedlička pouze 128.Následná dorážka byla na trutnovské straně katastrofa - Milda 44 a Láďa o něco více 62 
.(stav po půlce tedy 203-190).Druhé plné Milda vyhrává o 22 ,dorážku si už pohlídal a vítězí 431-405. Stav po 3 dvojcích 
4:2 +40 pro domácí. Hned po skončení 3 rundy se záhy na dráze proháněli Zdenda Babka a Vašek Webr. Zdenda prohrává 
půlku o 4 (208-212) a hosté tlačili na srovnání skóre v zápase. Vše bylo vyrovnané do 85 hodu. Pak ale Zdenda ujel 3x za 
sebou a v další devítce 2x za sebou.Vašek odskočil na rozdíl 10 kuželek a vypadalo to na jeho vítězství.7 hodů před 
koncem stačilo Vaškovi dorazit a „přelézt kopec“ na 5 hodů . Vašek ale na posledních 7 hodu 7x ujel na levou 
bábu.Zdenda tak vyhrává (410-401) a získává další důležité body pro Trutnov. Jarda Jusko se pustil do „křížku“ 
(samozřejmě na pláně) s Hylvátským benjamínkem Honzou Venclem. Honza vyhrává půlku o 11 (210-221) ,ale další 
drámo (můž bez nervů) Jarda nepřipustil a vyhrává druhou půlku o 15 a tím i celkově 423-419. Radek Frinta proti 
Zdendovi Kaplanovi tak měl pohodlný náskok 53 kolků k dobru. Plné Radek prohrává o 14. Dorážka je ale jeho a 9 
devítkami vyhrává půlku 219-214. Posledních 50 hodů se už dohrávalo . Hosté postupně odjížděli (přeci jenom bylo půl 
jedenáctý) a Radek dovedl Trutnov k vítězství 431-415. Trutnov zahrál o 140 kuželek méně než před týdnem ,ale stačilo to 
na vítězství 14:2 +69k . Příští týden valíme na nováčka soutěže do Červeného Kostelce (který vlastně pro nás není žádný 
nováček a je nám velmi dobře znám, protože je to z Trutnova co by kostelníkuv syn devětkrát hodil kamenem).Tak zatím 
ahoj a zase příští týden.MV  

 

Starty náhradník ů: 

3. start: BALCAR Michal (Dobruška , 15629) 

2. start: ZUZÁNEK Ivan (Jilemnice , 10084) 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

1. start: MAŘÁK Zdeněk st.  (Třebechovice , 00061), VOKSA Martin (Jilemnice , 05868), JEDLIČKA 
Ladislav (Hylváty , 00668), MACH Pavel (Hylváty , 04934) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 450,6 300,9 149,8 3,4 4 / 5 (476) 
 2. FRINTA Radek Trutnov  B 450,1 300,2 149,9 1,0 3 / 4 (475) 
 3. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 447,4 299,2 148,3 4,3 4 / 4 (473) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 445,2 298,5 146,7 2,8 4 / 4 (483) 
 5. VANĚK Milan Pardubice  A 444,1 297,0 147,1 3,3 5 / 5 (477) 
 6. PÍČ Pavel Solnice  A 442,8 299,6 143,2 3,2 5 / 5 (459) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  A 441,7 293,5 148,2 3,0 5 / 5 (490) 
 8. VESELÝ Vít Pardubice  A 441,7 295,3 146,4 5,0 5 / 5 (507) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  A 441,4 296,8 144,7 3,2 6 / 6 (469) 
 10. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 441,2 302,1 139,1 1,8 6 / 6 (493) 
 11. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 440,9 293,2 147,7 2,4 5 / 5 (466) 
 12. MŰLLER Tomáš Rybník  A 440,7 294,1 146,6 3,7 5 / 5 (457) 
 13. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 440,3 304,5 135,9 5,6 5 / 5 (468) 
 14. FIKAR Ondřej Hořice  B 440,1 300,8 139,3 4,6 3 / 4 (449) 
 15. HORÁK Luděk Hořice  B 438,9 300,5 138,4 4,0 4 / 4 (457) 
 16. MILÁČEK Petr Přelouč  A 438,3 298,8 139,4 2,9 6 / 6 (469) 
 17. BABKA Zdeněk Trutnov  B 437,1 301,4 135,7 5,2 4 / 4 (458) 
 18. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 436,8 296,3 140,6 3,2 6 / 6 (464) 
 19. HOFMAN Miloš Náchod  C 436,1 292,9 143,2 2,8 3 / 4 (466) 
 20. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 434,9 295,8 139,1 5,8 5 / 5 (474) 
 21. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 433,7 299,0 134,7 3,6 6 / 6 (454) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 433,3 285,7 147,6 3,7 4 / 4 (455) 
 23. SKALA Miroslav Přelouč  A 432,3 291,9 140,4 3,2 6 / 6 (457) 
 24. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 431,1 288,7 142,4 5,1 5 / 5 (469) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice  A 430,9 288,8 142,1 4,4 5 / 5 (447) 
 26. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 430,3 290,8 139,5 3,7 5 / 5 (476) 
 27. VEIGL Miloš Trutnov  B 430,3 300,9 129,3 5,9 3 / 4 (462) 
 28. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 429,4 292,1 137,3 4,4 4 / 4 (454) 
 29. DUŠEK Miroslav Rybník  A 429,2 289,1 140,1 3,3 5 / 5 (447) 
 30. HYNEK Michal V. Mýto  A 428,9 286,9 142,1 2,6 6 / 6 (462) 
 31. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 428,9 290,2 138,7 5,2 5 / 5 (487) 
 32. HERRMAN Tomáš Rybník  A 428,6 294,6 134,0 5,3 5 / 5 (460) 
 33. DYMÁK Pavel Solnice  A 428,1 286,1 142,0 5,1 4 / 5 (447) 
 34. PÁCHA Jiří Rychnov  B 427,8 289,9 137,9 3,6 6 / 6 (478) 
 35. WEIGL Jakub Hořice  B 427,6 299,0 128,6 5,4 4 / 4 (450) 
 36. ZÍVR Marek Jilemnice  A 426,9 288,5 138,4 4,4 4 / 4 (455) 
 37. PALIČKA Tomáš Solnice  A 426,7 289,7 137,1 4,3 5 / 5 (453) 
 38. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 426,5 291,6 134,9 4,1 6 / 6 (468) 
 39. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 426,4 290,5 135,9 4,2 6 / 6 (465) 
 40. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 426,1 294,9 131,2 5,8 4 / 5 (475) 
 41. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 425,8 295,5 130,3 6,7 4 / 5 (464) 
 42. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 425,2 289,6 135,6 4,2 5 / 5 (467) 
 43. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 425,2 291,9 133,3 6,9 5 / 5 (451) 
 44. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 424,1 286,7 137,3 4,8 5 / 5 (453) 
 45. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 422,9 293,8 129,1 4,8 5 / 5 (466) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 422,1 287,1 135,0 4,7 5 / 5 (464) 
 47. VOKÁČ Petr Hořice  B 421,6 285,8 135,8 3,8 4 / 4 (446) 
 48. ZEMAN Petr Přelouč  A 420,0 290,6 129,4 6,5 4 / 6 (446) 
 49. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 419,5 286,0 133,5 4,0 4 / 4 (436) 
 50. KLIČKA Pavel Přelouč  A 419,2 289,7 129,6 5,6 6 / 6 (468) 
 51. JANDA Ivo Dobruška  A 419,0 287,5 131,5 6,3 4 / 5 (445) 
 52. VENCL Jan Hylváty  A 418,3 292,6 125,7 5,9 5 / 5 (453) 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 53. SÝS Roman Jilemnice  A 417,3 286,9 130,4 4,8 4 / 4 (439) 
 54. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 416,4 284,6 131,8 6,0 5 / 6 (452) 
 55. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 415,7 283,3 132,4 3,2 5 / 6 (427) 
 56. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 415,5 286,5 129,1 5,7 5 / 5 (430) 
 57. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 415,3 287,1 128,3 6,0 6 / 6 (453) 
 58. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 414,9 288,6 126,3 4,6 4 / 5 (455) 
 59. KROBOT Michal Solnice  A 414,9 292,2 122,8 6,7 5 / 5 (444) 
 60. KINDL Roman Třebechovice  A 414,4 288,7 125,8 5,0 6 / 6 (443) 
 61. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 414,4 280,7 133,8 4,2 3 / 4 (441) 
 62. MŰLLER Lukáš Rybník  A 413,9 287,7 126,2 7,4 5 / 5 (437) 
 63. KASA Dušan Přelouč  A 411,6 286,5 125,1 4,6 4 / 6 (438) 
 64. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,5 287,9 123,6 5,9 4 / 4 (439) 
 65. LANG Karel Přelouč  A 409,9 286,2 123,7 8,1 5 / 6 (458) 
 66. VRABEC Luboš Jilemnice  A 409,2 282,5 126,7 6,3 3 / 4 (428) 
 67. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 408,7 283,7 125,0 9,5 5 / 5 (447) 
 68. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 408,5 279,8 128,8 7,1 4 / 5 (460) 
 69. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 408,4 292,9 115,5 8,4 5 / 5 (422) 
 70. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 408,0 279,2 128,8 2,8 4 / 6 (448) 
 71. JUNG Libor Rychnov  B 407,3 281,3 126,0 5,8 4 / 6 (453) 
 72. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,9 283,5 123,4 6,5 6 / 6 (430) 
 73. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 406,8 277,6 129,3 4,1 4 / 4 (453) 
 74. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 402,7 274,0 128,7 7,2 6 / 6 (473) 
 75. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,5 285,8 116,7 6,8 4 / 4 (427) 
 76. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 401,7 286,9 114,8 8,8 5 / 6 (446) 
 77. GÁLUS Petr Rychnov  B 399,3 273,7 125,6 5,8 6 / 6 (438) 
 78. HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,7 279,4 114,3 6,4 4 / 4 (419) 
 79. KRÁL Josef Jilemnice  A 393,3 273,8 119,5 7,0 4 / 4 (426) 
 80. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 389,7 269,3 120,3 8,4 6 / 6 (453) 
 81. WEBR Václav Hylváty  A 386,3 276,8 109,5 8,1 4 / 5 (430) 
 82. TESAŘ Jiří Náchod  C 386,2 270,1 116,1 8,9 3 / 4 (468) 
 83. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 385,3 273,9 111,3 9,5 3 / 4 (422) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 6 (463) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 447,4 298,1 149,3 3,3 3 / 5 (472) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 446,8 306,4 140,4 5,0 2 / 4 (471) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 5 (446) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 437,3 300,0 137,3 4,3 3 / 5 (450) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 434,8 291,5 143,3 9,3 2 / 4 (450) 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 433,5 295,5 138,0 4,5 1 / 4 (439) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 425,0 284,0 141,0 3,0 1 / 4 (437) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 425,0 288,0 137,0 6,0 1 / 6 (425) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 5 (424) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška  A 422,3 281,7 140,6 1,1 3 / 5 (446) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 6 (420) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 4 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 5 (418) 
  KALA Michal Rychnov  B 417,0 289,5 127,5 8,0 2 / 6 (420) 
  MACH Pavel Hylváty  A 417,0 291,0 126,0 8,0 1 / 5 (417) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 6 (413) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 411,7 293,3 118,3 7,0 2 / 4 (433) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 5 (411) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 6 (408) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 407,3 276,5 130,8 5,3 2 / 5 (447) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 4 (417) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 405,0 262,0 143,0 3,0 1 / 5 (405) 
  MAŘÁK Zdeněk st.  Třebechovice  A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 6 (405) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 400,2 287,2 113,0 7,3 3 / 5 (426) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 400,0 277,0 123,0 7,0 1 / 4 (400) 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 398,0 285,0 113,0 9,0 1 / 5 (398) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 5 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 6 (395) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 6 (369) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 366,0 278,0 88,0 21,0 1 / 4 (366) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. FRINTA Radek Trutnov  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 5. MŰLLER Lukáš Rybník  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 6. HERRMAN Tomáš Rybník  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. HRUBÝ Milan Solnice  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 8. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. DUŠEK Miroslav Rybník  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. KLIČKA Pavel Přelouč  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto  A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 15. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 16. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 17. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 19. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. PÍČ Pavel Solnice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. SKALA Miroslav Přelouč  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. KROBOT Michal Solnice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 27. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 28. VANĚK Milan Pardubice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 29. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 31. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 32. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 33. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. DYMÁK Pavel Solnice  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 35. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 36. ZÍVR Marek Jilemnice  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 37. HOFMANN Karel Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 38. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 39. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 42. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 45. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. PALIČKA Tomáš Solnice  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 48. VESELÝ Vít Pardubice  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 49. MŰLLER Tomáš Rybník  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 50. TALACKO Michal Pardubice  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 51. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 54. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 55. FIKAR Ondřej Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 56. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 57. VOKÁČ Petr Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. VENCL Jan Hylváty  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 59. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 60. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 61. KINDL Roman Třebechovice  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. HURDÁLEK Milan Náchod  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 63. PÁCHA Jiří Rychnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 65. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 67. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 68. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 69. RICHTER Vít Pardubice  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 71. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 73. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 12 (0%) 
 74. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 75. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. JANDA Ivo Dobruška  A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 78. GÁLUS Petr Rychnov  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 80. VRABEC Luboš Jilemnice  A 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 81. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. MAŘÁK Zdeněk st.  Třebechovice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 88. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 89. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 90. LANG Karel Přelouč  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 92. KRÁL Josef Jilemnice  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 93. TESAŘ Jiří Náchod  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 96. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 97. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. VOKSA Martin Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 106. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. MACH Pavel Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. KALA Michal Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. STEJSKAL Martin Hylváty  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 113. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 114. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 115. SÝS Roman Jilemnice  A 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2673 1834 840 40,8 (445,6) 
 2. Náchod, 1-4 2588 1759 828 34,8 (431,3) 
 3. Pardubice, 1-2 2587 1752 835 24,3 (431,1) 
 4. Červený Kostelec, 1-2 2586 1770 816 29,0 (431,0) 
 5. Přelouč, 1-4 2563 1764 799 29,5 (427,2) 
 6. Trutnov, 1-2 2558 1760 798 28,9 (426,4) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2543 1728 815 25,3 (423,8) 
 8. Třebechovice, 1-2 2542 1732 810 23,6 (423,7) 
 9. Jilemnice, 1-2 2533 1747 786 37,3 (422,2) 
 10. Hylváty, 1-2 2529 1714 815 25,6 (421,5) 
 11. Hořice, 1-4 2525 1725 800 29,2 (420,8) 
 12. Dobruška, 1-2 2407 1657 750 33,3 (401,2) 
 13. Solnice, 1-2 2382 1654 728 35,1 (397,0) 
 14. Rybník, 1-2 2297 1595 702 32,3 (382,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2669 8. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 473 8. kolo 
Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Dobruška  A 2636 8. kolo KRÁČMAR František ml. Hořice  B 471 8. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Hylváty  A 2619 6. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 469 6. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 466 6. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 464 8. kolo 
Hořice  B 2580 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo VENCL Jan Hylváty  A 453 6. kolo 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2690 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 476 7. kolo 
Rybník  A 2647 5. kolo MÝL Kamil Č. Kostelec  B 475 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2614 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Hořice  B 2584 7. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 464 3. kolo 
V. Mýto  A 2542 3. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 460 5. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Dobruška  A 2485 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 437 7. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Jilemnice  A 2394 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 
Třebechovice  A 2340 1. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 431 1. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Hylváty  A 2551 7. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  A 455 7. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 
Jilemnice  A 2485 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 
Náchod  C 2441 7. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 449 6. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 449 8. kolo 
Jilemnice  A 2526 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Třebechovice  A 2502 8. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443 6. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2489 6. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 441 8. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 440 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2454 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 440 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 480 6. kolo 
Trutnov  B 2666 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 475 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2566 8. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Náchod  C 2549 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 468 6. kolo 
Náchod  C 2545 6. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 468 8. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 458 6. kolo 
Náchod  C 2487 8. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 458 8. kolo 
Jilemnice  A 2470 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 455 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2691 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 473 6. kolo 
Pardubice  A 2673 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Třebechovice  A 2655 6. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 467 8. kolo 
Pardubice  A 2646 2. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 460 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 459 6. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 456 8. kolo 
Přelouč  A 2530 8. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 456 6. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 455 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Přelouč  A 2552 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 
Přelouč  A 2542 7. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 458 2. kolo 
V. Mýto  A 2526 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 454 7. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2484 6. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Rybník  A 2423 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 432 6. kolo 
Rybník  A 2411 8. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 8. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 425 8. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Rychnov  B 2373 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 
Dobruška  A 2358 6. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  A 423 4. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 422 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Pardubice  A 2749 7. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 507 7. kolo 
Rychnov  B 2705 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 490 7. kolo 
Dobruška  A 2682 2. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 478 7. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 477 7. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 8. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 445 8. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Solnice  A 2409 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 424 4. kolo 
V. Mýto  A 2387 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 422 8. kolo 
Přelouč  A 2299 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 422 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2687 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 7. kolo 
V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Solnice  A 2578 7. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 462 7. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 459 7. kolo 
Trutnov  B 2553 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 453 1. kolo 
Hylváty  A 2484 8. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 450 5. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2630 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 469 7. kolo 
Třebechovice  A 2590 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 467 7. kolo 
Rybník  A 2576 7. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 7. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 447 7. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 446 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2682 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2645 2. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 



Východočeská divize    č.8/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

V. Mýto  A 2644 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 465 6. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 462 6. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Rychnov  B 2479 6. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 460 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

08.11.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SK Solnice A 
09.11.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
09.11.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Náchod C 
09.11.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - SKK Hořice B 
07.11.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Jilemnice A 
09.11.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Sokol Rybník A 
08.11.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Tesla Pardubice A 
 

 


